
 

UCHWAŁA NR V/249/17 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umów na udostępnienia 

nieruchomości oddanych w trwały zarząd oraz do dokonywania innych czynności 

prawnych związanych z doprowadzeniem przyłączy telekomunikacyjnych do 

budynków znajdujących się na  nieruchomościach, którymi zarządzają w ramach 

trwałego zarządu. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.) w związku z art. 43 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                 

( Dz. U.  z 2016 r. poz. 2147 t.j. z późn. zm.), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

 § 1.1 Udziela się upoważnienia n.w. osobom: 

1) Tomasz Siemienkowicz - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza 

Wielkiego w Zduńskiej Woli, 

2) Anna Gabriel – Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II                      

w Zduńskiej Woli, 

3) Małgorzata Cieślak – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli, 

4) Justyna Kunkel – Dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława 

Staszica w Zduńskiej Woli, 

5) Agnieszka Jaśkiewicz – Dyrektor Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                   

w Zduńskiej Woli, 

6) Renata Kosińska-Graf – Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. M. 

Grzegorzewskiej  w Zduńskiej Woli, 

7) Ireneusz Stasiak – Dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, 

jako kierownikom jednostek organizacyjnych, będących trwałymi zarządcami 

nieruchomości, których właścicielem jest Powiat Zduńskowolski, a wykorzystywanych 

na cele edukacyjne, do podpisania umów na udostępnienia nieruchomości oraz do 

dokonywania innych czynności prawnych związanych z doprowadzeniem przyłączy 

telekomunikacyjnych do budynków znajdujących się na  nieruchomościach, którymi 

zarządzają  w ramach trwałego zarządu oraz do poprowadzenia w tych budynkach 

wewnątrz budynkowej instalacji światłowodowej. 

 

 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas realizacji 

instalacji, z zastrzeżeniem ust. 3. 

 



3. Upoważnienie wygasa przed czasem wymienionym w ust. 2 z chwilą jego 

cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                            

                                                                         Przewodniczący Zarządu: 

                                                                        

                                                                         Wojciech Rychlik - 

    

                                                                         Członkowie Zarządu: 

    

                                                                         Marcin Łabędzki – 

                                                                           

 

                                                                         Feliks Pacewicz -       

 

 

                                                                         Hanna Iwaniuk - 

                          

 

                                                                         Adam Kaczmarek - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


